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Nordkapp Frivilligsentral skal være en sosial møteplass. Sentralen skal arbeide for å utvikle og 

stimulere til frivillig aktivitet i kommunen, og være et bindeledd mellom de som ønsker å yte 

frivillig innsats og de som mottar denne tjenesten. Den skal ikke erstatte offentlige oppgaver, men 

være et supplement. Målgruppen er frivillige, organisasjoner og lag og foreninger i kommunen. 

Sentralen skal drive i samsvar med retningslinjer gitt av Kultur- og kirkedepartementet, og 

vedtekter vedtatt av Menighetsrådet 2. september 2021.   

 

ORGANISERING 

 

Nordkapp Frivilligsentral eies av Nordkapp menighet. Det er skrevet en samarbeidsavtale med 

Nordkapp kommune. Finansieringen kommer fra Kultur- og kirkedepartementet, Nordkapp 

kommune og Nord-Hålogaland bispedømme. Daglig leder har kirkeverge som administrativt 

overordnet. 

 

Styret for Nordkapp Frivilligsentral består av: 

 

Leder: Ketil Floer 

Nestleder: June Kjellsdatter Alseth (oppnevnt av menighetsrådet) 

Audhild Andreassen 

Gulle (Irene Marie) Floer  

Mona Beathe Johnsen  

Ole Hartvik Jenssen (oppnevnt av menighetsrådet) 

Vivi Skogvold Samuelsen  

 

Det ble avholdt 6 styremøter og 45 saker ble behandlet.  

 

Fram til 31.11.2022 var Liv Øyen Strind ansatt som daglig leder i 100% stilling. Fra 1.12.2022 

overtok Niels Westphal som daglig leder. 

 

Lokalet: Vegg og skap ble bestilt i 2021, men ble først montert i 2022 på grunn av leveringstid.  

Frivillige monterte skapene, og satte inn ny dør fra mellomgangen ved kjøkkenet. For å få opp 

veggen, ble det leid inn folk.  

 

Montert vegg som deler den store salen i to. Frivilligsalen er på 40 m2. Ved store anledninger kan 

veggen skyves sammen, og hele lokalet på 140 m2. Dette er blitt en fleksibel og god løsning.  

 

Tolv gode stoler ble kjøpt inn, samt et lite barbord som er blitt brukt under tilstelninger, som en 

talestol.  

 

På slutten av året ble 26 nye bord bestilt. De gamle var tunge å legge sammen, bære og stable oppå 

hverandre. Mange frivillige er spreke, men ikke i en alder der det er forsvarlig å pålegge dem dette 

arbeidet. De nye bordene har hjul, kan slås sammen og skyves inn til hverandre når de ikke er i 

bruk.  
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AKTIVITETER ORGANISERT AV FRIVILLIGSENTRALEN 

 

Da 2022 startet, hadde daglig leder vært i jobb i fire måneder. Koronatiden preget fortsatt 

samfunnet, og mye som ble planlagt måtte avlyses eller utsettes.  

 

Pr. 31.12.2022 er det registrert 50 frivillige tilknyttet frivilligsentralen. Det ble registeret 1125 

frivilligtimer i 2022. Dette tallet er nok en hel del lavere enn det reelle, da registrering av timer ofte 

er vanskelig. 

 

Det første halve året ble mye tid brukt til forberedelsen av Sykkelturen 2022, med mange nettmøter 

og fysiske møter. Sykkelturen 2022 var en nasjonal markering av Frivillighetens år 2022.  

 

Samarbeid med Nordkapp museum om isprosjekt og lysarrangement, som starten på Frivillighetens 

år 2022. 

 

Fra lysmarkeringen ved museet. 

 

Samarbeid om Samefolkets dag 6. februar. Frivillige stilte opp og serverte på kirkekaffen, med 

buljo som kirkeverge hadde laget. Det var to tekstlesere på gudstjenesten, en som leste på norsk, og 

en på samisk.  

 

Sykkelturen 2022: Samarbeid med Nordkapp kommune og Nordavindsfolket.  

Daglig leder fikk kontakt med sametingspresident Moutka, som sa ja til å åpne arrangementet på 

Nordkapp 21. mai. 

 

Sykkelturen 2022 var en nasjonal markering av Frivillighetens år 2022, som startet på Nordkapp 21. 

mai med et arrangement der, før et følge med taxisykler syklet til Honningsvåg med noen stopp 

underveis. Første etappe ble avsluttet på Nordkapp Frivilligsentral med servering av fiskesuppe og 

kakaer. Daglig leder var fortsatt ny i stillingen, og ikke helt lett å få tak i lag og foreninger. En 

samlet oversikt ligger på nettsiden til kommunen, men er ikke oppdatert på mange år. Mange 
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kontaktpersoner lot seg ikke oppspore. Det tok derfor forholdsvis mye av tiden til planleggingen av 

markeringen den 21. mai.  

 

Nordkappfestivalen:  

14.juni: Førmiddagstreff, med musikk av gamle rockere, var spesielt vellykket. 91 var til stede, og 

mange frivillige i aksjon.  

 

15. juni: Inspirasjonsdag med Roger Finjord, leder for Finnmark Fotballkrets. Det ble en 

inspirerende dag, hvor flere yngre møtte, selv om arrangementet kolliderte med annet arrangement 

under festivalen. 

 

Møteplassen Parken: Tiltak innen psykiatri og rus, i samarbeid med konsulent i kommunen.  

 

Kriminalomsorgen i frihet: Et samarbeid som varte i tre måneder. 

 

Fakkelmarkering til støtte for Ukraina. Daglig leder hadde appell.  

 

Samarbeid med Nordkappmuseet om Åpen lørdag i mars.  

 

Samarbeid med Nordkapp akuttmottak om klesinnsamling til flyktninger.  

Ukrainagruppen ble dannet. Den var aktive med innsamling av klær, sortering og utdeling. 

God kontakt med flyktninger som ble bosatt i kommunen. To stykker ble ganske raskt frivillig.  

Et eksempel på kontakten mellom flyktninger og frivillige: En flyktning trengte et speil og 

kleshengere. Dette ble publisert på Facebook, og dagen etter var det ordnet av en frivillig som kjørte 

det høye speilet hjem til flyktningene.  

 

Matomfordelingen  

Det var etablert en praksis at brukere fikk hjemkjørt mat. Dette stoppet vi med fra og med 

sommeren 2022. Grunnen var blant annet problemer med å bemanne oppgavene. Matutdelingen var 

tidligere på torsdager, men ble flyttet til onsdager fordi så mange aktiviteter blir lagt til torsdag 

ettermiddag, og frivillige var opptatt, eller fikk det travelt med å springe fra aktivitet til aktivitet.  

 

 

Utdelingen før påske ble gjort slik: Daglig leder ringte 

rundt og spurte hvem som kom til å hente mat. Litt 

ekstra ble kjøpt inn av påskegodt, og tilpasset meny til 

påsken. Pakket ned tørrmat i poser på forhånd, og la i 

frysevarer når posene ble hentet.  

 

Til jul ble det åpnet en Spleis som innbrakte over 54 000 

kroner øremerket matutdelingen. Det meste ble brukt til 

å kjøpe inn gavekort på matbutikkene, som ble delt ut. 

Matvarer gitt av private, og innkjøpt av Mariann 

Bårdsnes og Bente Floer, ble satt ut i frivilligsalen og 

mottakerne kunne selv velge hva de ville ha i tillegg til 

gavekortene. Det var også gitt en hel del leker, klær og 
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annet som kunne pakkes inn til julegaver. Fra givertjenesten til menigheten kom det inn rundt 

27 000 øremerket matomfordelingen i 2022. Det ble også gitt gavmilde gaver fra flere lokale 

organisasjoner og bedrifter. Disse ble ikke brukt opp til jul, men vil bli brukt til innkjøp av matvarer 

til utdeling utover 2023. 

 

I forbindelse med matutdelingen ble det arrangert kafè med kaker, kaffe og annet godt. Svært 

mange satte seg ned sammen med mange frivillige, politikere og menighetsrådsmedlemmer som 

også deltok på kafeen. 

 

Totalt ble det delt ut gavekort og mat til 41 familier og enslige - til sammen cirka 60 mennesker. 

 

Utlånssentral 

Høsten 2022 fikk daglig leder spørsmål om bruken av midler bevilget Nordkapp kommune til en 

utstyrssentral. Dette var helt ukjent for frivilligsentralen. Kommunen hadde søkt om utsettelse en 

gang. Samtale med Honningsvåg skole om etablering av utlånssentral i samarbeid med dem ble 

raskt gjennomført og en enkel prosjektbeskrivelse ble skrevet. Men det holdt ikke for Bufdir. 

Prosjektet måtte være etablert ved fristen for rapporteringen. Det var ikke mulig å få i gang et 

prosjekt så raskt, og pengene til kommunen måtte betales tilbake.  

 

Besøkstjeneste 

Et kartleggings- og informasjonsmøte om besøkstjeneste ble avholdt i midten av oktober. Mange 

møtte, og det ble avtalt å ha kurs på nyåret for besøkere og for besøkere med hund. Dette er et 

samarbeid mellom Røde Kors og Nordkapp Frivilligsentral. 

 
 

Aksjon Fangpledd 

Det er etablert andakt/samlingsstund i kapellet på sykehjemmet hver tirsdag. Dette er et samarbeid 

mellom menigheten og frivilligsentralen. Vi opplevde at det var kaldt, og at personalet gikk og 

hentet pledd til beboerne. Spørsmålet om fangpledd ble stilt på Facebook, og mange flotte pledd 

kom inn. Ved årsskiftet gjensto det å merke pleddene før overlevering til sykehjemmet, som skal 

ligge i kapellet.  

 

Kirkekaffe 

De to bakerste benkene ble snudd mot hverandre slik at det ble bedre plass til kirkekaffe. Vekst Nor 
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laget tre smale bord som passer godt mellom benkene. Kirkekaffe ble laget til så ofte som mulig. Å 

trakte to kaffekanner var som regel nok. Som oftest ble kakerester fra arrangementer brukt, og 

derfor svært lite energi for å lage til en stund etter gudstjenesten, for å snakke kjentprat, gjøre 

avtaler om å møtes, og daglig leder for frivilligsentralen få reklamert for tiltak og gjøre avtale med 

frivillige. 

 

Syng med: Sangbøker med all slags sanger ble kjøpt inn, og ligger nå i kapellet på sykehjemmet.  

 

Bispevisitas: Frivilligsentralen hadde ansvaret for Gjestebud under bispevisitasen i oktober.  

Diakonen sto for fagmøte om diakoni i Gjesvær kirke.  

 

Konsertbilletter til frivillige: I stedet for julemiddag arrangert for frivillige, fikk de billett til 

Jardars julekonsert i kirken, og muligheten for å bare sitte ned og nyte og bare ta imot.  

 

 

Hentekrok: Etter initiativ fra en gruppe ansatte ved Nordkapp videregående skole, ble det laget en 

hentekrok med klær på menighetshuset i desember måned.  

 

Møte for nye innflyttere: I regi av Nordkapp kommune. Daglig leder var til stede og var en av de 

som informerte om tilbudene i kommunen.  

 

Informasjonsarbeid 

Godt samarbeid med media, som har vært svært så villig til å skrive om tiltak: Ságat, 

Finnmarksposten, Radio Nordkapp, NRK Finnmark. I tillegg brukes frivillighetssentralens egen 

Facebookside aktivt. Nettsiden til frivilligsentralen har ikke vært så mye brukt, men etter omlegging 

og flytting til menighetens plattform i desember, er den nå mer aktivt i bruk. 
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ÅRSREGNSKAP 2022 

 

Årsregnskapet er vedlagt 

 

Kommentarer til enkelte poster i regnskapet: 

 

Refusjoner og overføringer: Lønnstilskudd fra Nord-Hålogaland bispedømmeråd. 50% av lønn til 

diakon/daglig leder. Denne posten er forholdsvis lav i 2022 pga. daværende daglig leders 

«pensjonistlønn». 

 

Rammeoverføringer/tilskudd fra egen kommune: Tilskuddet består av kr. 450 000 i statlig 

tilskudd utbetalt gjennom kommunen + 150 000 i kommunalt tilskudd. 

 

Kjøp av varer og tjenester: Blant annet innkjøp av nye bord til salen m.m. 

Avsetninger: Overskudd fra tidligere år 

 

 

 

 

 

 

 

Honningsvåg, 25. april 2023 

 

 

 

 

 

 Ketil Floer June Kjellsdatter Alseth  

 Leder Nestleder  

 

 

 

 

 Audhild Andreassen  Gulle (Irene Marie) Floer  

 Styremedlem Styremedlem 

 

 

 

 

 Mona Beathe Johnsen  Ole Hartvik Jenssen  Vivi Skogvold Samuelsen 

 Styremedlem Styremedlem  Styremedlem  
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